CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1053 DE 2018
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

ATA Nº 01/2019 – PROCESSO Nº02/2019 – PESQUISA DE PREÇO N°

02/2019

Aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove às dez horas, reuniram-se na

Contabilidade da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes da

Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto Nº 1053 de 10 de agosto

de 2018: Josi Domingues Wienke – titular, Eliza Pinto Madeira - titular, Daiana da

Fontoura Nunes Machado - titular para analisarem os orçamentos recebidos para a

confecção de borrachas e refil para carimbos – conforme Memorando Nº 013/2019/GP

do Coordenador de Gabinete e Controle desta Câmara. Descrição do objeto:

Substituição de borracha e refil para quatro carimbos automáticos. – Foi constatado o

recebimento dos seguintes orçamentos: Lenoi Duarte Duarte CNPJ 03.317.817/0001-86

no Valor de R$ 92,00 (Noventa e dois reais), Sul Carimbos CNPJ 12.713.998/0001-50

no valor de R$ 80,00 (Oitenta reais), Adão Jardel Ribeiro da Silveira CNPJ

02.667.719/0001-06 no valor de R$ 72,00 (Setenta e dois reais). Após análise das

propostas com base no menor preço, constatou-se que o Sr. Adão Jardel Ribeiro da

Silveira apresentou a menor proposta com valor de R$ 72,00 (Setenta e dois reais),

sendo declarado vencedor. Foi decidido que será concedido o prazo de até dois dias a

contar desta data para que apresente os documentos de habilitação. Nada mais

havendo foi encerrada a reunião, sendo a presente Ata encaminhada para análise da

presidência, que após sua análise determinará as ações legais a serem

adotadas./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

DAIANA F. NUNES MACHADO                          JOSI D. WIENKE

ELIZA M. PINTO